11 تا 17 شوال 1431ھ / 21 تا 27 ستمبر 2010ء

## پاکستان کا آئین سیکولر ہو گا یا اسلامی؟ قائد اعظم کا دو ٹوک جواب

پاکستان رمضان المبارک کی 27 ویں شب کی مبارک ساعتوں میں معرض وجود میں آیا لیکن پاکستان کے چند سیکولر دانشور قائد اعظم کی 11 اگست 1947ء کی تقریر کی غلط تاویلات کر کے اسلامی جمہوریہ پاکستان کو ایک سیکولر ریاست بنانا چاہتے ہیں۔

TAPI اب TAPC کی شکل اختیار کرے یعنی انڈیا کی جگہ چائنا شامل ہو جائے، اس کے لئے زبردست کوششیں ہو رہی ہیں،

مناخلافیت کی بنیاد دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

### قیام خلافت کا نقیب

لاہور

ہفت روزہ

## ندائے خلافت

جلد 11 تا 17 شوال 1431ھ شماره
19 21 تا 27 ستمبر 2010ء 37

بانی: اقتدار احمد مرحوم

مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید

نائب مدیر: محبوب الحق عاجز

مجلس ادارت

ایوب بیگ مرزا

محمد یونس جنجوعہ

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی: